
 

 

 

 

   2023 

 

ZVIEDRIJAS  

DABAS VILINĀJUMS 
Lieliem un maziem kalnu mīļotājiem!     

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ceļojums aktīvās atpūtas cienītājiem! 
     

Ja šaubies, ka kāda virsotne ir par augstu, aiza par dziļu un kāds klintī sprūdis akmens – neaizsniedzams, tad šajā 

ceļojumā katra virsotne ir sasniedzama, aiza – iekarojama un dvēseli spēs veldzēt augstākie Zviedrijas ūdenskritumi! 
   

Ne tikai salu pilsēta Stokholma un vikingu senpilsēta Upsala – pilsēta, kurā laiks ir apstājies, bet arī Zviedrijas Augstā 

piekraste, kuru 2000.gadā iekļāva UNESCO Pasaules dabas mantojuma sarakstā. Tās iespaidīgo stāvkrastu rāmajos 

līča ūdeņos spoguļojas mežiem apauguši pauguri. Trīs nacionālie parki un Zviedrijas augstākais ūdenskritums – 

Njupeskär, 40 metrus dziļā Slåttdalskrevan aiza, kurā iesprūdušais klintsbluķis esot vārti uz Troļļu pasauli! 
 

 20.08. – 26.08. 7 dienas       EUR 695 
 diena, datums           apskates objekti, notikumi 

svētdiena, 20.08. 

Rīga – Tallinn – Stockholm  

 

 

nakšņošana uz prāmja, 

kajītes ar dušu un WC 

• 08:00 izbraukšana no Rīgas autoostas  

• brauciens līdz Tallinai 

• Tallinas vecpilsēta un senā nocietinājuma siena ar sargtorņiem: Kiek in de Kok, Garais Hermanis, 

Resnā Margarita, rātslaukums, Ņevska katedrāle Tompea kalnā, skatu laukums uz Lejaspilsētu un 

jūru, rātslaukums, vecākais publiskais pulkstenis Tallinā un interesantie vecpilsētas pagalmiņi 

• 18:00 Tallink prāmis Tallina – Stokholma (Baltic Queen) 

pirmdiena, 21.08. 

Stockholm – Uppsala – 

Alvkarleby – Sundsvall  
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
***viesnīca Sundsvallā 

• 10:15 ierašanās Stokholmā 

• brauciens līdz Upsalai, kuru dēvē par zviedru nācijas šūpuli. Tā dibināta 1258.gadā idilliskās 

Frīsonas upes krastā un tās 119 metrus augstie katedrāles dvīņu torņi ir redzami jau iztālēm. Te 

tika dibināta pirmā universitāte Skandināvijā, kurai pasaules slavu dāvāja gan Andress Celsijs, 

gan Karls Linnejs, kura vārdā ir nosaukts pilsētas botāniskais dārzs. Gamla Uppsala, vikingiem 

veltītais muzejs un leģendām apvīti pakalni, kurus uzskata par seniem apbedījumiem 

• Älvkarleby – vieta, kur Dālelvenas upes delta veido  līci ar simtiem mazu saliņu. Te tika izveidota 

pirmā hidroelektrostacija Zviedrijā.  Neliels pārgājiens līdz Dalelvas 

ūdenskritumam, šķērsojot Kārļa XIII tiltu skatīsim varenos 

klintsbluķus kādreizējā ūdenskrituma gultnē 

• ~250 km garš brauciens līdz Sundsvallai, kas atrodas starp Junganas un 

Indālselvenas upju grīvām. 12.gs te aizsākās viens no svētceļnieku 

ceļiem uz Norvēģijas seno galvaspilsētu Tronheimu 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

diena, datums         apskates objekti, notikumi 

otrdiena, 22.08. 

Sundsvalla – Skuleskogen NP – 
Sundsvalla  

 

 
 

 

 
***viesnīca Sundsvallā 

• skatu punkts pie Höga Kusten 1800 metrus garā vanšu tilta, kuru atklāja vien 1997.gadā. No skatu 

laukuma paveras plašs skats un Zviedrijas Augstās piekrastes ainavu 

• Skuleskogen nacionālais parks ir iekļauts UNESCO Pasaules dabas mantojuma saraksta Zviedrijas 

Augstā krasta (Höga Kusten) apgabalā un savu skarbi klinšaino, līcīšu izroboto piekrasti veidojis 

pirms 20 000 gadu. 1984.gadā izveidotā parka teritorija ir 30 km2 plaša un sniedz plašas pārgājienu 

iespējas ikvienam sagatavotības līmenim 

• vidējas grūtības pārgājiens (7 km; kāpums 280 m; 5 stundas) pa Slåttdalskrevan aizu ar 40 m 

augstām vertikālām sienām un klints plaisā iesprūdušu akmens bluķi, kuru dēvē par vārtiem uz 

Troļļu pasauli  - Trollporten 

trešdiena, 23.08.  

Sundsvalla – Sonfjallet NP – 

Tannas 

 

 

apartamenti pie Tannas 

• ~250 km garš brauciens līdz Nyvallen ciematam Sonfjallet nacionālajā parkā 

• Sonfjallet nacionālais parks ir viens no vecākajiem nacionālajiem parkiem Eiropā, dibināts 

1909.gadā. Tā 103 km2 lielajā teritorijā ir lielākais savvaļā mītošo lāču blīvums 

• dosimies vidējas grūtības pārgājienā (pārgājiena garums 9 km, kāpums 197 metri, ~ 6 

stundas) līdz Hogfjallet 1277 metrus augstajai virsotnei, kas ir  augstākā šajā parkā un no tās 

paveras plašs skats uz apkārtni 

ceturtdiena, 24.08.  

Tannas – Fulujellet NP – Mora  

 

 

 

 

 

***viesnīca pie Moras 

• Fulufjellas nacionālais parks ir viens no jaunākajiem Zviedrijā, izveidots 

vien 2002.gadā un ir viens no populārākajiem tūristu galamērķiem 

Skandināvijā. Tā augstkalnu plato savvaļā ganās ziemeļbriežu bari; iespējams, 

parks savu nosaukumu ir aizguvis pateicoties netālu esošajai Falunas pilsētai, 

kur augstā kalnu grēda tās iemītniekus pasargāja no skarbajiem ziemeļu vējiem 

• vidējas grūtības pārgājiens (6 km, kāpums 269 metri, 4 stundas) līdz 

Zviedrijas augstākajam ūdenskritumam – Njupeskär. Tā augstums Zviedrijas 

ainavai ir gana iespaidīgs – 93 metri! 

piektdiena, 25.08. 

Mora – Ratvika -  
Faluna – Stockholm 

 

 

 

 

 

 

nakšņošana uz prāmja, 

kajītes ar dušu un WC 

• Falunas apskate – šī pilsēta radusies un attīstījusies pie vara raktuvēm, kas kādreiz apgādāja lielu 

daļu Eiropas ar šo vērtīgo metālu. Vecpilsēta ļaus iejusties 17.gs atmosfērā, pateicoties 

savdabīgajam pilsētas plānojumam, ēkām, Lielajai bedrei, kas radusies 1687. gada Jāņos, kad vara 

raktuves iebruka. Faluna iekļauta UNESCO pasaules kultūras mantojuma sarakstā 

• 250 km brauciens līdz Stokholmai 

• īsa Stokholmas apskate – vecpilsēta; karaļa pils; pilsētas panorāma no Fjälgattan; Ridarholmena, 

kur aizsākusies Stokholmas vēsture; tilts, par kuru stāsta, ka zem tā tiekoties Mēlarena ezera un 

Baltijas jūras ūdeņi; Stokholmu dēvē arī par ziemeļu Venēciju, jo tā atrodas uz četrpadsmit salām, 

kuras savieno vismaz 50 tilti 

• 17:30 Tallink prāmis Stokholma – Tallina (Baltic Queen). Brauciens ar prāmi cauri ainaviskajam 

Stokholmas arhipelāgam, ko veido daudzi simti lielāku un mazāku salu 

sestdiena, 26.08.  

Stockholm – Tallinn – Rīga 
• 10:15 ierašanās Tallinas ostā 

• brauciens līdz Rīgai, ierašanās autoostā ap 17:00 

 

Atlaides  

ceļazīmes cena bērniem līdz 11g. (ieskaitot) EUR 640 

 

 

 



 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ceļojuma cena atkarībā no nakšņošanas apstākļiem četrvietīgās kajītēs uz prāmja Tallina – Stokholma - Tallina 

kajītes tips cena pieaugušajiem cena bērniem līdz 11 g.v. piemaksa cilv., 

 ja kajītē 3 pers. 

piemaksa cilv., 

 ja kajītē 2 pers. 

Tourist I (B4) 695 640 45 90 

Seaside (A4) 755 695 60 120 

 

Ceļojuma cenā ietilpst 

• Tallink prāmis Tallina – Stokholma – Tallina; 

• tūrisma klases autobuss ceļojuma laikā; 

• 6 naktis ***viesnīcās un apartamentos atbilstoši ceļojuma aprakstam,  

    brokastis;  

• grupas vadītāja-gida pakalpojumi;  

• veselības apdrošināšana ar Covid riska segumu (ceļojuma atcelšanas  

    risks ir spēkā līdz 75 gadu vecumam); 

• iesakām noformēt un ņemt līdzi arī bezmaksas  

   Eiropas veselības apdrošināšanas karti (EVAK); 

Ceļojuma cenā neietilpst 

• ēdināšana (izņemot brokastis viesnīcās) 

• ieejas maksa muzejos, dabas un citos apskates objektos 

Iespējamās papildizmaksas  

Gamla Uppsala muzejs pieaugušajiem 100 SEK 

Falunas raktuvju apskate 140 SEK 

        tabulā minētas 2022.gada cenas    

        Pieteikšanās ceļojumam                                                     Atteikšanās no ceļojuma 

avanss  otrā iemaksa  pilna summa  atteikšanās datums līdz 20.06. pēc 20.06. pēc 20.07. 

EUR 150 līdz 20.06. EUR 350 līdz 20.07. atlikusī summa  zaudētā summa EUR 70 EUR 300 visa summa 

ja minētās iemaksas nav izdarītas laikus, IMPRO patur tiesības jūsu rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot  

      Ceļojumam nepieciešamie dokumenti 

• LR pilsoņa pase vai Latvijas pilsoņa ID karte, kas ir derīga līdz ceļojuma beigām.  

• LR nepilsoņu pase, kas izdota pēc 2007.gada 19.novembra un  ir derīga vēl 3 mēnešus pēc ceļojuma beigām. 

 

 

Uzmanību! Grozījumi piedāvātā ceļojumā programmā un/vai ceļojuma cenā ir pieļaujami LR normatīvo aktu ietvaros nodokļu un 

nodevu izmaiņu gadījumos, ka arī citu apstākļu ietekmē, kas nav atkarīgi no pakalpojumu sniedzēja 

 

  

 

IMPRO 

RLB namā Merķeļa ielā 13 – 122  

tālrunis: 67221312, fakss: 67221256 

e-pasts: impro@impro.lv 

skype: impro.info  

www.impro.lv 

 www.draugiem.lv/impro 

 www.facebook.com/improcelo 

 
www.twitter.com/impro_celo 

 
www.instagram.com/impro.celo/ 

 

https://www.instagram.com/impro.celo/

